АДМИНИСТРАЦИЯ

КУНЧУРУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.06.2019.  №  38
Об отмене постановления администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от  16.05.2019 № 36 «Об утверждении Порядка присвоения идентификационных  номеров автомобильным дорогам местного значения, находящихся на территории Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»
В связи с приведением нормативных правовых актов администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление  администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от   16.05.2019 № 36 «Об утверждении Порядка присвоения идентификационных  номеров автомобильным дорогам местного значения, находящихся на территории Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области».
      2. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном вестнике Кунчурукского сельсовета» и разместить  на официальном сайте администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.

Глава Кунчурукского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                                                    И.Н.Кривых